
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TURATE
Via Giuseppe Garibaldi, 39 - 22078 Turate (CO)

Tal/fax 02/9688712 - COIC82100L@istruzione.it - COIC82100L@pec.istruzione.it

UNIONE EUROPEA

FonDI
ITRUTTURRLI

EUROPEI

* ~ ..
* *• *
* *,. * *

Prot. n° 4120 Turate, 21/10/2016

OGGETTO: determinazione a contrattare, per l'acquisto lavagne magnetiche

CIG ZOA1BB329E

VISTO

VISTA

VISTO

il D. L.vo 18 aprile 2016, n. 50, art. 36 comma 1;

la Legge 13 agosto 2010, n. 136;

il D.1.44/2001 - Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO la necessità di acquistare n. 6 lavagne interattive per i proiettori acquistati con il
progetto PON.

la delibera del Consiglio di Istituto n. 5 deI20/01/2016,di approvazione del
PROGRAMMA ANNUALE per l'esercizio finanziario 2016;

VISTA

PRESO ATTO che occorre procedere all'acquisto di numero 6 lavagne magnetiche per proiettori
Epson e dall'indagine di mercato svolta l'offerta più vantaggiosa ~ quella della ditta
Monti Russo Digitai srl

RITENUTO il servizio coerente con il Piano dell'Offerta Formativa e con il Programma Annuale;

ACCERTATO che, sulla base dell'attività istruttoria svolta dal Direttore dei Servizi Generali e

Amministrativi, esiste la copertura finanziaria della relativa spesa;

DETERMINA

Di impegnare la spesa di € 585,00+ iva all'aggregato con il numero P31 progetto PON della
gestione in conto competenza del programma annuale per l'esercizio in corso.

Di dare mandato, esitati positivamente i superiori adempimenti, al Direttore dei Servizi Generali ed
Amministrativi di predisporre, ai sensi dell'art. 11, comma 4, del D.A. n. 895 citato, gli atti necessari
alla liquidazione della spesa.


